strennuus Cunr. advocatus de Meringen a me in feodum tenuit et 3 

possedit, facta mihi per eundem resignatione abbatisse et conventui 

monasterii Yallis Sancte Crucis tradidi et donavi ab ipsis ipsorumque 

monasterio in perpetuum libere possidendum. (Aufgabe und Siegel.) 

Actum in Rudelingen anno domini MC OCX. 

ND: Super molendinum Cunr. advocati de Meringen — von späterer Hand: £ 

situm in Unlengen dictum Bietmüli. 

Das S ist weggerissen. 
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210. 1310. 4. Juli. Rie(Hingen. Hermann von Hornstein 

anerkennt, dass die Riedmühle ihm von Heiligkreuztal 

nur gegen einen Wachszins von 1 $ verliehen sei. 

TJniversispresencium inspectoribus ego Herfmannus] de Hornstain 

5 rector ecclesie in Blochingen || subscriptorum notitiam cum salute. 

Recognosco et presentibus publice' profitteor, quod || molendinum dic¬ 

tum du Rietmuli situm sub villa Unlangen iure proprietatis per- 

tinet || abbatisse et conventui monasterii Vallis Sancte Crucis nee non 

ego dictum molendinum nomine pensionis solum pro tempore vite 

10 mee debeo possidere, reddendo unam libram cere annuatim in festo 

beati Martini nomine census abbetisse et conventui. Quandocumque 

vero viam universe carnis me ingredi contingerit, nullus heredum 

vel amicorum meorum potest vel debet sibi in molendino ius aliquod 

vendicare. (Siegel.) 

15 Datum Rüdlingen anno domini MC OCX in die beati Odalrici 

ind. VIII presentibus: C. decano in Binswangen, domino H. 

viceplebano in Rüdlingen, H. dadiatore, Hartmanno de Enselingen, 

Ülrico de Bachingen, Ber. Scallose, Luzzone dicto Luphe, H. dicto 

Ratgebe, Ber. dicto Hornli, Ber. dicto Vaber et aliis . . 

20 ND: Uber dez von Hornestain muli bi Unlaigen (Unlaengen). 

Ein Oval S des Hermann von Hornstein Rehtors in Plochingen aus 

braunem dünnem Wachs, teilweise beschädigt. Der heilige Blasius predigt 

Hirschen und einem Löwen, die vor ihm sitzen. U: f S. H. DE • HOBNSTA • • • 

.BIS • E .... E . • • BLOCHING • • 

25 211, 1310. 4. Juli. Riedüngen. Hermann von Horn¬ 

stein schenkt an Heiligkreuztal ein Haus in Riedlingen 

und behält die Nutzniessung gegen einen Wachszins. 

TJ niversis presencium inspectoribus ego Hermannus de Horn¬ 

stain rector ecclesie in Blochingen || subscriptorum noticiam cum 

30 salute. Rei geste causa calumpniandi prevenitur, cum viva voce 

testium || ac literarum testimonio roboratur. Hinc est quod ad singu- 

lorum noticiam cupio pervenire; quod ego sanus et sana mente || 

domum meam cum horreo sitam in oppido Rüdlingen confinantem 

ex uno latere cum domo dicti . . . Luphe et ex alio latere cum 

35 domo dictorum . . . Furter, abbatisse et conventui monasterii Vallis 

Sancte Crucis donavi in anime mee et antecessorum meorum remedium 

et salutem. (Einweisung) adhibita sollempnitate .... Adiectum est 

tarnen, quod ego Her. quamdiu vixero, debeo et possum inhabitare 

domum cum horreo. Quamdiu vixero et annuatim in festo beati 
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Martini unam libram cere de dicta domo et lioreo nomine census in 

signum dominii reddere teneor abbatisse conventui et monasterio. 

(Siegel des ff. von Hornstein und der Stadt Riedlingen.) 

Datum et actum Rudlingen anno domini MCCCX in die beati 

Odalrici ind. VIII presentibus: C. decano in Binswagen, do- 

mino H. viceplebano in Rudlingen, H. Grladiatore, Hartmanno de 

Enselingen, Ulr. de Bachingen, Ber. Scallose, Luzzone dicto Luphe, 

H. dicto Rätgebe, Ber. dicto Yaber, Ber. dicto Hornli et C. dicto 

Brunisloch ac aliis . . 

Nos minister consules et Universitas civium in Rudlingen pre¬ 

sentibus profittemur . . . (Siegelbekenntnis.) 

ND: Uber des von Hornstain hus in Büdelingen (doppelt geschrieben). 

Zwei S aus braunem Wachs. Das OvalS des Hermann von Hornstein 

und das BundS der Stadt Biedlingen. 

212. 1310. 9. Oktober.1) Riedlingen. Ludwig und Walther 

von Stadion treten den Klain Bugge an Heiligkreuztal ab. 

TJniversis presencium inspectoribus nos Ludwicus et Waltherus 

de Stadgun fratres milites et Johannes || de Hornstain miles tutor 

et advocatus infantum quondam Ludwici de Hornstain militis 

sub\\scriptorum noticiam cum salute. Ad singulorum noticiam volumus 

peruenire, quod nos ius quod nobis in || persona seu rebus dicti . . . 

Clain Bugge conpetebat seu conpetere videbatur, ad manus abbatisse 

et conventus monasterii Yallis Sancti Crucis resignavimus et pre¬ 

sentibus resignamus adhibita verborum et gestuum sollempnitate . . . 

Adiectum est eciam quod idem . . . Clain Bugge in recompensam 

huius resignacionis curiam in Dietershusen quam nomine pensionis 

pro tempore vite sue et uxoris sue debuerat possidere, ad manus 

nostras resignet et renunciet iuri suo. (Siegel.) 

Datum Rudlingen anno domini MCCCX1) in die beati Dyo- 

nisii1) ind. YIIIx) presentibus: domino Manegoldo, domino 

Hainr. et Her. de Hornstain, domino H. plebano in Rudlingen et aliis .. 

ND: Super curiam Klaine Bugge. 

Von drei S sind zwei erhalten, ein BundS und ein Dreiecks S. Die zwei